
 
 

KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 
 DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŠVIETIMO CENTRO MATERIALINIŲ VERTYBIŲ UŽPAJAMAVIMO, 

NURAŠYMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2023 m. spalio 25 d. Nr. V-​
Gargždai 

 
Vadovaudamasi Klaipėdos rajono švietimo centro nuostatų, patvirtintų Klaipėdos rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T11-240 „Dėl Klaipėdos rajono švietimo 
centro nuostatų patvirtinimo“, 27.9 papunkčiu ir vykdydama Klaipėdos rajono biudžetinių įstaigų 
apskaitos politikos 48 punktą,  

s u d a r a u Švietimo centro materialinių vertybių užpajamavimo, nurašymo komisiją: 
Pirmininkas – Julius Adomkus, metodininkas. 
Nariai: 
Daiva Šiukštienė – specialistė; 
Nomeda Skliuderienė – metodininkė; 
Rimantas Kymantas – vairuotojas. 

 
 
Direktorė ​ ​ ​ ​ ​ Virginija Kazakauskienė 
 
 
 
 
 
Susipažinome: 
 
 
Julius Adomkus 
 
 
Daiva Šiukštienė 
 
 
Nomeda Skliuderienė 
 
 
Rimantas Kymantas 


	 
	KLAIPĖDOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 
	 DIREKTORIUS 

